	[image: image1.wmf]
	Challenge Day: Vereinbarung
Ideen entwickeln, Planen, umsetzen
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Zlrichsee






	Name
	

	Challenge
	

	Datum
	14.3.25 oder 15.3.25

	Meine Challenge in 3 Sätzen
	

	Was mich an meiner Challenge reizt
	

	Planung der Vorbereitung
	Arbeitsschritte

Dauer

Datum
Erledigt
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	Kosten
	Was benötige ich?

Kosten

Total:



	Tagesplanung
	Schritte / Phasen
Materialien

Ort

08.00

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00



	Bauchweh-Koeffizient
	                                 ganz entspannt                                                                                               leichte Panik!
Vor der Challenge          0      1       2       3       4       5       6       7       8       9      10

Nach der Challenge       0      1       2       3       4       5       6       7       8        9      10

	Unsicherheiten, erwartete Schwierigkeiten, mögliche Gefahren
	


Unterzeichnung 

	
	
	

	
	Ort, Datum
	Unterschrift LernpartnerIn
	
	
	Ort, Datum
	Unterschrift Eltern


